
ТЕРНІВСЬКА РАЙОННА У МІСТІ РАДА

Р І Ш Е Н Н Я
(XXXIV сесія VII скликання)

2к(1.2Х >(9 м. Кривий Ріг №

Г 1
Про затвердження схеми організації 

дорожнього руху з осучасненням назв 
зупинок громадського транспорту в 
Тернівському районі міста Кривого Рогу 
Дніпропетровської області

З метою забезпечення безпеки дорожнього руху та створення зручностей мешканцям і 
гостям району під час пересування районною транспортною мережею по об’єктах 
інфраструктури Тернівського району м. Кривого Рогу Дніпропетровської області, керуючись 
законами України «Про місцеве самоврядування в Україні», «Про автомобільний 
транспорт», «Про дорожній рух», відповідно до рішення Криворізької міської ради від 
31.03.2016 № 381 «Про обсяг і межі повноважень районних у місті рад та їх виконавчих 
органів», протоколу засідання постійної комісії з питань транспорту, зв’язку та 
комунального господарства Тернівської районної у місті ради від 25.03.2019, районна у 
місті рада вирішила:

1. Затвердити схему організації дорожнього руху з осучасненням назв зупинок 
громадського транспорту у Тернівському районі міста Кривого Рогу Дніпропетровської 
області (додається).

2. Відділу бухгалтерського обліку виконкому районної у місті ради (Алла Воробйова) 
внести зміни до інвентарних карток обліку основних засобів зупиночних павільйонів.

3. Відділу благоустрою і житлово-комунального господарства виконкому районної у 
місті ради (Ольга Андрейко) внести зміни до назв зупиночних павільйонів на спорудах, які 
перебувають на балансовому обліку виконкому районної у місті ради.

4. Відділу з питань внутрішньої політики та зв’язків з громадськістю виконкому 
районної у місті ради (Алла Рибакова) оприлюднити дане рішення на офіційному веб-сайті 
виконкому Тернівської районної у місті ради в мережі Інтернет у визначений чинним 
законодавством термін.

5. Координацію роботи щодо виконання даного рішення покласти на заступника 
голови районної у місті ради з питань діяльності виконавчих органів ради (Володимир 
Овчаренко), контроль - на постійну комісію районної у місті ради з питань транспорту, 
зв’язку та комунального господарства (Юрій Козлов).

Голова районної у  місті ради
ДК і Пп С4

Віталій Солод

Олена Міщук



ЗАТВЕРДЖЕНО 
Рішення районної 
у  місті ради VII скликання

Схема організації дорожнього руху з осучасненням назв зупинок громадського 
транспорту у Тернівському районі міста Кривого Рогу Дніпропетровської області

№
п/п

Поточне найменування 
зупинки

Нове найменування 
зупинки

1. «РЗФ -2» • «ЦВО- 2» •

2. За вимогою «Фабрична» «РЗФ -2»

3. «Биткомбінат» «Побутовий комбінат»

4. «БРП-3» «БРВ»

5. П/ст №23 «ТП №23»

6. «Пульпостанція №1» «Пульпонасосна станція»

7. «Адмінкорпус» «ЦВО-1»

8. «Силовий цех» «Котельня №1»

9. «Управління ПівиГЗК» «Управління ПІВНГЗК»

10. За вимогою «ГБК «Збагачувальник»

11. За вимогою «СТ «Освіта»

12. За вимогою «Ботанічний сад»

' 13. «10-й мікрорайон» «Палац культури «Північний»

14. «вул. Доватора» «Даманський» / «вул. Доватора»

15. «7-ма міська лікарня» «7-ма міська лікарня»

16. «Гаражпип кооператив» «ГБК «Північ-4»

17. «Автостанція» «Автостанція «Терни»

18. За вимогою «Тернівський узвіз»

19. «Управління ГІершотравневого кар’єру» «ПершотравнеВий кар'єр»

20. «вул. Норил вовка» «вул. Норильська»

21. «ДЗФ-З» «ДФ-3»

22. «вул. Каймміська» «вул. Каширська»

23- «Радгосп Веселі Герми» «Веселі Терни»

24. «вул. Астраханська» « вул. Астраханська»

25. «вул. Якуба Коласа» «вул. Якуба Коласа»

26. «Учбовий комбінат» «вул. Кастуся Калиновського»

27. «вул. Нейтральна» «вул. Центральна»

28. За вимогою «Дачна» '

29. «Магазин бббб» «Будівельний ліцей» / «вул. Чарівна»

ЗО. «8-ма міська лікарня» «8-ма міська лікарня»

31. «вул. Самоті.чна» «17-й квартал»

32. «Інтернат бй8» «Школа -  інтернат №8»



33. «Шахта «Г вардійська «Шахта «Г вардійська»

34. «вул. Сурикова» «вул. Сурикова» ( в 3-х напрямках)

35. Рудник ім. Рози Люксембург «Г ероїв підпільників»

36. «Станція «Рокувата» «Станція «Рокувата»

37. «Станція «Рокувата» «вул. Тимірязєва»

38. «Станція «Рокувата» «вул. С.Колачевського»

39. «вул. Мусоргського» «вул. Мусоргського»

40. Кафе «Вогник» «Вогник»

41. «РЗФ №1» «РЗФ №1»

42. «Управління « ПІВНГЗК» «Управління «ПІВНГЗК»

43. Площа «Комсомолу України» «УЗТ »

44. «Тернівський хлібзавод» «вул. Черкасова»

45. «Індустріальний технікум» «9-й квартал»

46. «Тернівський виконком»/ «Стадіон» «Тернівський виконком» ( в обох 
напрямках)

47. «Кінотеатр «Восход» «вул. Вартаняна»/ «вул. Володимира 
Терещенка»

48. «вул. Короленка» «вул. Короленка»

49. «вул. Пляжна» «Пляжна»

50. «Шахта «Об’єднана» «Військова частина»

51. «пл. Петлякова» «пл. Петлякова»

52. «СШ №105» « Святокатеринівська»/ «Школа №105»

53. «Столова «Берізка» «вул. Латвійська»

54. «Підстанція №31» «ТП №31»

55. За вимогою «вул. Арсена»

56. «вул. Івана Сірка» «вул. Івана Сірка»

57. «МПТУ №39» «вул. Сумська»

58. «БУ -453» «вул. Спартака»

59. «8 підстанція» «вул. Юона»
60. «Селище Краматорівка» «с. Краматорівка»
61. «Селище Г леюватка» «с. Глеюватка»
62. «Насосна» «Насосна станція»
63. «Рудник ЦГЗК» «Г леюватський кар'єр»
64. «Кисневий цех» «Кисневий цех»
65. «Управління ЦГЗК» «Управління ЦГЗК»
66. «БУ-216» «вул. Зелена»
67. «Селище Мирівське» «с. Мирівське»
68. «вул. Цвіточна» ( за вимогою) «вул. Квіткова»
69. «Виробнича база №2 ДБК» «ЦГЗК» ( кільцева)
70. За вимогою «КЗШ № 110»
71. «Ринок «Північний» «Ринок «Північний»



72'. За вимогою «Степова»
73. «вул. Адмірала Головка» «вул. Адмірала Головка»
74. «Тернівська гімназія» «Тернівська гімназія»
75. «вул. Канарська» «вул. Канарська»
76. За вимогою «СТ «Саксагань»
77. За вимогою «пров. Ковпака»
78. «вул. Фаворського» «вул. Фаворського»
79. «с. Новоіванівка» «с. Новоіванівка»
80. «СТ «Ювілейний -  4» «СТ «Ювілейний -  4»
8І. «с.Тернуватий Кут» «с. Тернуватий Кут»
82. «сел. Коломійцеве» «сел. Коломійцеве»
83. «сел. Гірницьке» «сел. Гірницьке»
84. «вул. Комсомолу України» «вул. Божедарівська»
85. «вул. Федьковича» «вул. Федьковича»
86. «вул. Литовська» «вул. Литовська»
87. «вул. Перлинна» «вул. Перлинна»
88. «Школа № 37» «Школа № 37»
89. «Протитуберкульозний диспансер №2» «Протитуберкульозний диспансер»
90. «пл. Толстого» «пл. Толстого»
91. «Жилкоп» «вул. Новосибірська»
92. «Прогрес» «СТ «Прогрес»
93. «Вул.Фастівська» «вул. Фастівська»
94. «Шкільний провулок» «Школа №38»
95. «Циганська» «Зелена» ,
96. «сел. Чапаєво» «вул. Цандера»
97. «Вул. Горіхівська» «вул. Горіхівська»
98. «Вул. Сочинська» «вул. Сочинська»
99. «Вул. Челябінська» «вул. Остроградська»
100 «Вул. Цілинна» «вул. Цілинна»
101 « Вул.Олімпійська» « вул. Олімпійська»
102 «Вул. Уточкіна» «вул. Уточкіна»
103 За вимогою «вул. Горобинова»
104 За вимогою «вул. Закарпатська»
105 За вимогою «Дитяча пульмонологія»

Згідно з оригіналом

Завідувач загального відділу,
сЛ Л /^ , *-

Олена Міщук


